157. Bergè || Bugala Ouest - Cam de Haut 
|| Bugala sud - Estageot. || Cam de baix || 
Courregè || Debat det Cam || Houquet || 
Labigne || Lahorgue Nord - Haure || Latrè - 
Cap dela bigne || Mouly de Peyrè || Peyret || 
Pont long || Prat de basse || Prat Long  

159. Arrutre - Arutrre || Borde de bas || 
Borde de haut || Debat et Cam || Et Coup || Et 
Sarrot || et Tousseau. || Las Arouilles || 
Lasbarthes - Et Coup || Lasbarthes - Lou 
Quitchou1038 || Lasserre || Pèce de Case || 
Serre d'Irans - Et Toussau || St. Martin || 
Videuse - St. Martin || Videüse - Lafargue  

161. Bergè || Bulair || Cam de baix || Cam 
de Haut || Camy || Candalot || Clot || Cort det 
Bouquet || Darre du Tousset || De dera || 
Debat Lagrave || Ibarras || Labaté || Labaté || 
Moura || Muraü - Candau || Muraü. || Plané 
de Haut  

163. Lasserre et Bitchouey - Capdeville 

164. Rue de Bas et place de la Bague - 
Cassou || Et Camou - Et Camou 

165. Prebende et Bassat. || Rue de Bas et 
place de la Bague - Bergeron || Tourielh  

166. Mirassou. || Rue de Bas et place de 
la Bague - Couste  

167. Eglise - Casalongue 

168. Berbata det Tou || Blané de Cicaugue 
et Nécore - Sudou Sahuquets. || Castagnè || 
Castagnè || Esperaben Couchet de Crapes - 
Et Plane || Esperabens coutchet de crabets - 
Et blanc || Esperabens et Couchet de Crapes 
- Et Plane || Et Cournets || Labarde - 
Labardés Thou || Lamarlère || Regutte - 
Reygutte  

169. Anglot || Bescau || Cazause et Arègle 
- Laclouque || Claberré || Hourquet || 
Laclouque || Lasbarthes - Lasbarthes || 
Letonne - Cam de Case || Lilles et debat 
Lapenne - Caussangues. || Moussou || Plané 

1038 "Guitchou" ezetsia. 

de darré la borde || Serre caude || Serre de 
Peyret  

171. Eglise - Capdevielle. || Estrate || 
Lasserre de Bichouey - Plané || Regute - 
Cambarrat || Regute - Regute  

172. Bulair || Cam de Haut || Candau. || 
Cap de Labat - Pacq d'Ourdie et Sarasquet || 
Casaux et Arrègles - Et Latre || Castagné || 
Darre Laborde || Hiarot || Larricq || Letonne - 
Laricq  

173. Castagné || Esperabens et Couchet 
des crapes - Et plane || Et Cournets 

174. Benesse et Berotte - Benesse || Lanne 
de baig || Virgou - Jouansacq 

175. Ets Camous - Pertichat || Lasserre et 
Bilhouet - Lacoste || Regute - Borde de 
Labadie || Regute - Lasserre et Bihouet 
Lacoste || Rue de Bas et place de la Bague - 
Prébende 

176. Eglise - Carrère 

177. Arrigau - Arrigau || Arrigau - darre 
Larrigau. || Eglise - Arrigau || Larrande de 
Bayres - Et Arrande  

178. Casaurang || Et Bergè || Labat de 
Thou et coudre de Lagarde. || Lagarde et 
Labat det Thou - Coussangue || Regute - 
Lacourrège